(Inserirt in der Urkunde des Olmützer bischöflichen Officiales Sulik de Zelezná, de dato 
12. April 1412.)
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332.

K. Sigmund befreit die Stadt Göding von der Zahlung des Dreissigsten. Dt. Feldlager 
bei Ty nee, 27. Juli 1404.

^íos Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 

Brandemburgensis etc., sacri Romani imperii vicarius generalis et regni Boemie gubernator. 
Memorie commendamus per presentes, quod inspectis penuriis et multitariis incomoditatibus 
civium et populorum de Goding, quibus ipsi temporibus hiis impacatis et disturbiorum motibus 
nostre subditi celsitudini ab inimicorum insultibus plurima dampna nee non propriarum 
habitacionum combustiones et agrorum devastaciones pertulerunt, cupientesque eandem 
civitatem aliquali populacione reforman et augeri, ipsos cives et popules a solucione tri
césimo et tributorum in regno nostro amministranda tamdiu dumptaxat, quousque eadem 
civitas sen idem oppidum una cum castro et pertinenciis ad nos nostrosque successores, 
reges Hungarie pertinuerint et spectaverint, ac ad ipsum regnum nostrum uniti fuerint, 
libertandos duximus et eximendos. Mandantes ¡taque et firmo nostro regio edicto precipientes 
universis tricesimatoribus ac tributariis nostris et aliorum ubilibet in regno nostro constitutis 
et constituendis, quatenus a prefabs civibus et populis de Goding infra tempus prefixum 
nullam tricesimam nec tributum exigere et recipere debeatis, secus non facturi. Presentes 
etenim perfectas reddi iubemus presentari. Datum in descensu nostro campestri juxta Tynecz, 
secundo die festi beati Jacobi apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo quarta.

(Cop. simp, im m. Landesarchive.'Boe. S. n. 7921.)

323.

K. Wenzel ernennt den Mar kg. Jodok, den Erzbischof von Prag und zwei andere Herren 
als Verweser des Königreichs während seiner Abwesenheit. Dt. c. Juli 1404.
Wenceslaus etc. Universis et singulis principibus ecclesiasticis et secularibus prelatis 

capitulis conventibus ecclesiarum et monasteriorum, ac eciam nobilibus baronibus etc. ceteris- 
que regni nostri Boemie subdilis et fidelibus, ad quos presentes pervenerint graciam regiam 
et omne bonum. Devoti et fideles dilecti. Quia illustrem Jodocum marchionem Branden- 
burgensem, sacri romani imperii archicamerarium et marchionem Moravie, principen! patruum 
nostrum carissimum, venerabilem Sbinconem archiepiscopum Pragensem, apostolice sedis 
legation, principem d evo tum, ac nobiles Boczkonem de Podyebrad et Brzenkonem de Skai 
alias de Swihow, consiliarios nostros fideles dilectos et quemlibet ipsorum capitanees regni 
Boemie usque ad adventum nostrum constituimus et facimus auctoritate regia Boemie per 
presentes, dantos et concedentes ipsis auctorilatem plenam et omnimodam potestatem, quo- 
rumlibet maleficorum insolencias et temeritates nostro nomine reprimendi ac pacem tran- 
quillitatem et commune bonum in regno nostro Boemie procurandi. Id circo vobis omnibus 
et cuilibet vestrum seriöse precipimus et mandamus nostre gracie sub obtentu, quatenus 
pro dirigenda republica ac regno nostro Boemie nobis absentibus in pace et tranquilízate